
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 января 2018 года № 83/725-1 

г. Симферополь 

 

О Плане работы территориальной избирательной комиссии 

Центрального района города Симферополя на 2018 год 

 

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Закона 

Республики Крым от 15 мая 2014 года № 3-ЗРК «О выборах депутатов 

Государственного Совета Республики Крым», постановлением 

Избирательной комиссии Республики Крым от 19 января 2018 года 

№ 154/1141-1 «О Плане работы Избирательной комиссии Республики Крым 

на 2018 год» территориальная избирательная комиссия Центрального района 

города Симферополя Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии 

Центрального района города Симферополя на 2018 год (прилагается). 

2. Разрешить председателю, заместителю председателя и секретарю 

комиссии, в случае необходимости, изменять установленные сроки 

выполнения мероприятий, либо исключать мероприятие из Плана с 

последующим внесением изменений в план работы.  

3. Контроль за исполнением Плана работы территориальной 

избирательной комиссии Центрального района города Симферополя на 2018 

год возложить на секретаря комиссии С.Н. Сикорскую. 

 

Председатель комиссии  И.В. Стельмак 

   

Секретарь комиссии  С.Н. Сикорская 



 


